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Årsmelding 2025 

Styret 

Styrets beretning: 
Styret har i 2025 bestått av; 
Siv Johanna Dalen    styreleder 
Hans Erik Røra    nestleder 
Marit Gravklev    styremedlem/kasserer 
Svein Lindgreen    styremedlem 
Dag Willy Rasmussen/   styremedlem – avsluttet 
(Stine Bråthen    vara for Torhild) 
Simon Hodgson    1. varamedlem 
Torhild Aarhus    2. varamedlem 
Jeanett Ness Kristoffersen   3. varamedlem /sekretær 
 
2025 har vært et år preget av vekst, utvikling og stort engasjement i frivillighetenes år. 
Styret er stolte av resultatene som er oppnådd, og takknemlige for alle som har bidratt. 
Vi går inn i 2026 med ambisjoner om å videreutvikle aktivitetstilbudet, styrke 
frivilligheten og jobbe videre med planene om en ny nærhytte som vil komme hele 
lokalsamfunnet til gode. 
 
Handlingsplan og budsjett vedtatt av årsmøtet i Skien Turlag i 2025 har vært førende for 
styrets arbeid. Det har vært avholdt 9 styremøter og behandlet 70 saker. Styret har hatt 
tett samarbeid med DNT Telemark og undergrupper, deltatt i møter med Skien 
kommune, grunneiere, Løvenskiold-Fossum, frivillighetstreff, lansering av DNT hytta på 
hjul, landsmøte i Stavanger, arrangert frivilligfest, søkt tilskudd, og gitt høringsuttalelser. 
 
Frivillige og dugnadstimer 
Turlaget består av både stabile og trofaste frivillige, tilskudd av nye aktivitetsledere og 
frivillige som bidrar ved enkelt arrangementer. Totalt for 2025 er det utført rundt 8820 
dugnadstimer. Styret er stolt over alle våre frivillige og deres utrettelige dugnadsinnsats. 
 
Medlemstall og rekruttering 
Skien Turlag teller fra 1. januar 2026 totalt 3053 medlemmer. Det er gledelig økning på 
5,45% eller 505 medlemmer løpet av det siste året. Siden det er en del økning i 
husstandsmedlemmer, kan noe av årsaken skyldes fornyet aktivitet fra barnas turlag. 
 
 

 

 



Løypearbeidet 
Ledere av løypegruppa l: Svein Lindgreen (også styremedlem i STL), Finn Evensen og 
Jørn Sletten. 

Faste dugnader med påmelding er gjennomført på tirsdager, med 15-30 deltakere. 
Oppmøte ved lokalet vårt på Mæla. 
 
Ledergruppa har hatt regelmessige planleggingsmøter og befaringer i terrenget, samtidig 
som vi har utført en del vedlikehold. Har også deltatt på møter med Løvenskiold og AT 
Skog. I år har vi søkt om, og fått tilskudd og støtte til innkjøp av bl.a. utstyr, materialer og 
verktøy: • Sparebank Norge (kr. 15.000,-)   
 
Vi takker for all støtte til det viktige arbeidet med å gjøre stier og løyper tilgjengelig for 
flest mulig. Dugnadene har også i år blitt presentert på turlagets Facebookside med 
beskrivelse og bilder. Det har gitt oss god PR og mange positive tilbakemeldinger. 
 
I løpet av året ble det lagt ned et betydelig dugnadsarbeid i sti- og løypenettet vårt, totalt 
3332 timer.  

- Vedlikehold av stinettet: (Merking, klipping, reparasjon og bygging av 
klopper/gangbaner/ trapper): Lensmannseter/Søgårdseter, Mikaelshulen, 
Gunborgdalen , Solummarka (Hvitsteintjenn/Solmyrås/Kjerkåsen), 
Lundsdalen/Gjerpenløypa, Åfossstien og stinettet rundt Geitebuvarden (Fra 
Smørholet og Såtaseter)  

- Ferdigstillelse og rydding etter fjellrensing ved Mikaelshula: Bygd trapper, fjernet 
stein og malt rekkverk mm  

- Vedlikehold/ettersyn av vinterløyper Svanstulområdet: Ryddet Huldreløypa for 
vegetasjon og trefall  

- Store Mæla Gård: Felling av trær, klipp av gras og hekker.   
 
Det har vært ekstremt mye trefall og rotvelter i løypenettet i år, noe som har medført 
mye ekstraarbeid. Noen av medlemmene har vært på motorsagkurs. 
 
Vi takker alle våre dyktige og ivrige dugnadsarbeidere for godt utført arbeid!  
 



Hyttene 
Fugleleiken  
Hyttekomite på Fugleleiken har bestått av Dina Danger Nordbø, Karianne Mjelde, Grethe 
Borgersen, Laila Andersen og Jostein L. Nilsen. 
 
I 2025 har det vært gjennomført 2 styremøter/planleggingsmøter for gruppa og 4 
dugnader.  Fugleleiken har også i år vært plaget med maur, dog ikke så mye i 2 etg. 
Løvenskiold har i år deltatt på bekjempelsen av dette. Vi laget en plan slik at ikke alt 
arbeid lå på oss. Vi forsetter med bekjempelse i samarbeid med LF og Anticimex Vi var 
opp for sprøyting annenhver gang. I tillegg til dette har det kommet ny sofa og teppe i 
2etg, og satt opp nytt brønnhus. I 2025 var det 147 overnattinger på Fugleleiken. 
Vaffelvaktene hadde samlet sett 745 dugnadstimer. 
 
Gjennom vintersesongen har det vært dugnad for tilsynet i forbindelse med 
vaffelvaktene. I tillegg til dette har man hatt dugnad i forbindelse med forberedelser 
både til vinter- og sommersesong, samt service på aggregatet.  
 
Antall registrerte dugnadstimer er 300.  
 

 
 
 

 

Sommerseter  
Hyttekomite 2025: Otto Djuve, Jan Roy Liljenstrøm, Yngve Larsen og Robert Robertsen  
 
I 2025 har det vært gjennomført 1 styremøter/planleggingsmøter for gruppa og 3 dugnader.  

På dugnadene har man jobbet med klargjøring av hytte, hvor det har blitt hugget ved, byttet 

sengetøy, tatt rundvask, tømmet utedo, ryddet uteområdet, vært påfyll av forbruksmateriell, 

vasking av vinduer ute/inne, bytte låser på vedbod og klipping av gress rundt hyttene. Antall 
registrerte dugnadstimer er 100.  
 



Solumhytta  
Hyttekomite 2025: Evy Olsnes, Ellen Irene Paulsen, Ole Freddy Paulsen, Otto Djuve, 
Torfinn Hartvigsen, og Robin Johnsen (kontaktperson). 
 
I 2025 har det vært gjennomført et fellesmøte, en stordugnad med vedhogst og 
storrengjøring og mange mindre dugnader. Forbruksmatriell er transportert opp 
igjennom hele året. Snø er måket av taket over vedskjulet på vinteren etter behov. På 
våren og utover sommeren er det slått gress. Veddugnad er gjennomført hvor trær er felt 
og dratt bort og ned til hytta, ved er så kappet opp, kløvd båret inn og stablet i vedskjulet. 
Utedoen er tømt og innholdet gravd ned. Inne er det ryddet og vasket. Sengetøy og kluter 
er også vasket. Hytta og uteområdet er blitt klargjort for sommerhalvåret og senere 
vinteren.  

Etter ekstremværet «Amy» tok vi en ekstra sjekk, utover at solcellepanelet var blåst ut av 
stilling klarte hytta, sikringsbua og området rundt seg bra. Nytt batteri for 
solcelleanlegget ble kjøpt inn og fraktet opp før vinteren.  

Glasset til vedovnen i stua ble knust uten at det ble gitt beskjed om da det skjedde, vi 
fikk beskjed  

av en gjest om at det var et lite hull og noen sprekker, etterhvert løsnet det fullstendig og 
det var mer eller mindre helt åpent inn i vedovnen. Glasset var gått ut av lagerføring hos  
leverandør, men fremskaffet på Finn.no og byttet ut. 

Antall registrerte dugnadstimer er 131. 
 

  
 

Flekkerhytta 
Hyttekomité 2025: 
Torkjell Berge (leder), Helge Lohne og Ellen Mjelde. 

Den årlige hovedrengjøringen ble gjennomført i mai, og vi hadde to lange dager med 
vedhogst for å fylle opp vedlageret. 

I fjor ble det observert stokkmaur i hytta. Sammen med Løvenskiold ble det gjort tiltak 
med gift-sprøyting og utskifting av gammelt treverk rundt bålpannene. Ved ble stablet i 



god avstand fra hytta hele sommeren. Etter dette har det ikke vært observert maur, så vi 
håper problemet er løst. Antall registrerte dugnadstimer er 171. 
 

Blåfjellhuken  
Hovedansvarlig for Blåfjellhuken er Bjørn Rasmussen.  
 
Den fortsetter å lever sitt eget enkle liv på toppen av Blåfjell. Masse folk til tider som ikke 
gjør så mye av seg. Noe søppel blir det, men ikke mye. Mest sigarettsneiper og 
porsjonssnus. I løpet av 2025 har det vært 10 turer opp til huken for å sjekke hytta og 
rydde litt. Antall registrerte dugnadstimer er 10.  
 

Turaktivitetene 

Barnas Turlag  
Barnas turlag har bestått av: Veronika Aass Severinsen, Benjamin Kristiansen, Else 
Faremo, Geir Henning Gulliksen, Martin Lifjeld Sørlie, Christine Koth Fliid 
 
2025 var året hvor Barnas turlag igjen fikk god vind i seilene, mye takket en god gjeng 
med frivillig som tok over stafettpinnen. I tillegg til å være med på å arrangere Kom deg 
ut dagen vinter og sommer, som henholdsvis ble arrangert på Svantul og Trollets hjerte i 
Fritidsparken, arrangerte de blant annet akedag, vårtur,krabbefiske,  reflekstur, 
aktivitetsdag på Svanstul  og deltok på friluftsfesten i Gulsetmarka. Før jul hadde de 
også stand på Brekkeparkens julemarked hvor vi hadde hengt opp poster og med premie 
i mål. 
 
I tillegg til dette har de tatt initiativ til å få litt mer oversikt over hvilket utstyr Barnas 
turlag har hatt på Store Mæla gård.  
 
Antall registrerte dugnadstimer er 200.  
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Junior Skien 
Jeanett Ness Kristoffersen har vært kontaktperson for juniorgruppen i 2025.  
 
2025 ble et år hvor det dessverre ble lite aktiviteter for Junior Skien i siste halvdel av året. 
En del av ungdommene har av naturlige årsaker beveget seg over i nye faser av livet. Det 
har vært litt vanskelig med rekruttering av turledere og av deltakere til aktivitetene, og 
gruppen er litt tilbake på startsstreken igjen. Aktivitetene vi fikk gjennomført var 
isbading, isfiske og hengekøyetur under stjernene. 
 
På tampen av året ser det lysere ut! Med tettere samarbeid med turledere for andre 
juniorgrupper ser vi inn i 2026 med ny iver og planlegger mange fine aktiviteter også for 
2026!  
 
Totalt er 3 turledere som er aktive pr nå med å planlegge og gjennomføre aktivitetene. 
Antall dugnadstimer for 2025 er 70 timer.  
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lavterskelgruppa  
Odd Eidet Hermansen har vært kontaktperson for lavterskel i 
2025.  
 
Også dette året har tydelig vist behovet for det tilbudet som 
lavterskelturene innebærer. En  hovedmålsetting for 2025 har 
vært å kvalitetssikre turtilbudet vårt. Forutsigbarheten som 
turtilbudet til Lavterskel gir er en av faktorene til at så mange 
deltar på de ukentlige turene gruppen arrangerer. Fordelt på 40 
gjennomførte onsdagsturer har til sammen 2160 personer 
deltatt, noe som gir et gjennomsnitt på 54 pr. tur.  En fast kjerne 
av turgåere som frekventerer de fleste turene, blir ofte supplert 
av mer sporadiske opptredener og ikke sjelden av nye ansikter. 



Som tidligere er vår målsetting å ta imot både gamle og nye turgåere på en vennlig og 
inkluderende måte. Deltagerne gir uttrykk for at det sosiale er viktig på våre turer.  
 
Ved hjelp av ekstra tilskudd fra Skien kommune, arrangerte vi busstur til Vestfold som 
sommeravslutning. Vi tok en liten tur på kyststien ved Nalum, dro videre til Stavern og 
Sjøparken, Stavern. Juleavslutningen hadde vi på Mathuset med julegrøt, kake og kaffe.  
 
10 turledere har for 2025 planlagt, forberedt og ledet turene som også dette året 
heldigvis har forløpt uten alvorlige hendelser eller uhell. Antall registrerte dugnadstimer 
er 1245.  
 

Seniorgruppa  
Styret i seniorgruppa har hatt følgende medlemmer: 
Torkjell Berge (leder), Åsmund Myhre (nestleder), Bob Gottschal 
(kasserer), Kari Foss (sekretær), Berit Eikehaug, Oddvar 
Ramsvik og Mette Berg Ekre 
 
Seniorgruppa har gjennomført faste turer på torsdager. I 2025 
har det vært gjennomført 5 styremøter/planleggingsmøter og 25 
turer. 
Av aktiviteter og arrangementer seniorgruppa har deltatt på i 
2025 utover dette nevnes årsmøte, julemøte, 3-dagers tur til 
Kalhovd, deltatt på stand med DNT-hytta på hjul og 
seniorsamling, samt bidratt med 10-topp bøker og premier. 
 
Antall aktive turledere er 4. Gruppen har ikke fått noen nye turledere siste året eller 
deltatt på noen kurs. Antall registrerte dugnadstimer er 1232.  
 

Aktivgruppa 
Karianne Mjelde Bakken har vært kontaktperson for aktivgruppen i 2025.  
 
Et turplanleggingsmøte ble holdt i oktober. Aktivgruppen har i alt 19 turledere, hvorav 15 
deltok på møtet. Vi erfarer at det er positivt å møtes alle turlederne for å planlegge. Det 
blir lettere å finne en medturleder og nye turleder blir lettere inkludert.  
 
Turprogrammet vårt er veldig likt fra år til år, men likevel har vi godt fremmøte på alle 
turene. Alle turene har påmelding, ofte er det satt en grense på 20 deltagere for å kunne 
lede gruppen trygt og samlet. Oppmøte har vært mellom 15 og 20 deltagere på turene. 
Totalt har det vært arrangert 46 turer.  
 
2025 er andre året vi arrangerer «treningstur med tung sekk» og i år opplever vi at flere 
har fått øynene opp for denne turen. Vi har ofte nye deltagere, noen er bare innom en 



gang andre kommer tilbake med jevne mellomrom. Turen er også en fin møteplass for 
turlederne og nye deltager til tur i aktivgruppa. Totalt har det vært arrangert 30 turer.  
 
Tur med hund er et nytt turgruppe prosjekt dette året. Turgruppen er ment som en sosial 
møteplass for dem som vil gå tur med andre hundefolk. Det er ikke meningen drive 
trening av hund på disse turene. To turer har vært gjennomført med positiv 
tilbakemelding. En tur gikk i Gulsetmarka og en tur til Ulvskollen fra Dalsbygda.  
 
I år har vi gjennomført Topp7. Det var Trond Guddal og Arild Johnsen fra Grenland 
Marsjklubb som tok kontakt og tok initiativ til turen. Turledere fra Porsgrunn turlag og 
aktivgruppa i Skien turlag var med som turledere. Totalt deltok 70 deltagere og 6 
turledere.  
 
Etter forespørsel fra næringsavdelingen i Skien kommune arrangerte vi en tur til 
Hvitsteintjenn for Internationale kvinner som jobbet i Skien. Målet med turen var å 
formidle hvilke tilbud Skien turlag har av felleskap gjennom dugnad, fellesturer og 
hytter. Det var 5 deltagere på turen i et voldsomt regnvær. Vi fikk formidlet mye og 
deltagerne fikk en fin tur og opplevde at de hadde fått god innsikt i DNT og turlaget.  
 
Utover dette har turledere i gruppen deltatt på kurs i krisehåndtering, kurs i 
aktivitetssystemet, turledersamling i regi av DNT Telemark, frivilligsamling DNT 
Telemark, og Olav har holdt foredrag om overnattingstur med sovepose og tarp.  
 
Antallet registrerte dugnadstimer dette året for Aktivgruppa er 800 timer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Takk ! 

Styret takker alle frivillige for flott innsats i 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Regnskap og budsjett 

 
 

 



Handlingsplan for 2026 

Styret 

Hovedmål 

Skien Turlags aktiviteter er tuftet på DNT Telemarks veivalg for 2025 - 2031 som ble 
vedtatt på årsmøtet i mars 2025. Dette dokumentet har tittelen «Flere ut på tur, i 
balanse med natur». DNTs felles visjon og formål er uendret 

• Formålsparagraf: DNT skal arbeide for et enkelt, aktivt, allsidig og naturvennlig 
friluftsliv og for sikring av friluftslivets natur- og kulturgrunnlag 

• Visjon: Naturopplevelser for livet 
• Verdier: Spennende, Troverdig, Inkluderende, Enkelt og Naturvennlig (STIEN) 

For å gi disse begrepene innhold skal Skien Turlag fortsette arbeidet for at Skiens 
befolkning skal ha et allsidig og variert tilbud bestående av: 

• Tilrettelagte og godt vedlikeholdte stier og løyper i vårt område 
• Gode tur- og aktivitetstilbud til alle aldersgrupper 
• Attraktivt og rimelig overnattingstilbud på våre hytter 

Styret vil ha fokus på følgende oppgaver i 2026: 

• Rekruttering av nye medlemmer, turledere og frivillige til alle undergrupper i 
samarbeid med DNT Telemark. Barnas Turlag fikk på plass en fin gjeng frivillige 
leder i 2025. Det blir et viktig for styret å gi disse og frivillige i det andre gruppene 
gode rammebetingelser og støtte for det arbeidet de gjør. 

• Videreføre et godt hyttetilbud og gjerne videreutvikle dette ved hjelp av våre 
flittige hyttetilsyn. 

• Jobbe videre med etablering av ny nærturhytte 
• Forsvarlig økonomisk drift. Turlaget ar en god økonomi blant annet takket være 

gode økonomiske støttespillere. Styret ønsker å bruke mer penger til tilby 
spennende turer og aktiviteter til våre medlemmer. 

• Jobbe videre med kommunikasjon for å gjøre turlagets aktivitets- og turtilbud 
kjent for enda flere. 

• Representasjon på relevante arrangement og møter 

• Bidra med kompetanse om friluftsliv og natur gjennom kommunikasjon og ikke 
minst praksis på turer vi arrangerer. Våre aktiviteter skal gå foran som gode 
eksempler i forhold til sporløs ferdsel. 
 



Løypearbeidet 
Disse leder gruppa: Finn Evensen, Svein Lindgreen og Jørn Sletten. 

Skien Turlag har ca 400 km stier og løyper som krever kontinuerlig ettersyn og 
vedlikehold. Løypeansvarlige befarer og etterser stiene i sine områder, foretar enkelt 
vedlikehold, og rapporterer til løypelederne ved behov for mer omfattende innsats. For 
2026 er det planlagt følgende: 

Sommerløyper 

Generelt vedlikehold, med klipping, merking, fjerning av trefall, nye skilt, reparasjon og 
heving av klopper og gangbaner. I en del av løypenettet må vi også bruke ryddesager for 
å holde vegetasjonen nede. Det vil bli arrangert motorsagkurs. 

Av større prosjekter planlegges større oppgradering av klopper og gangbaner ved 
Havretjenn.  

Store Mæla Gård (Skien Turlags lokaler):  Arbeidsoppgaver på uteområdet i henhold til 
leiekontrakt styret (2 g pr år). Rydding/vedlikehold av egne lokaler. Dette gjennomføres 
med bistand fra andre undergrupper og styret.  

Vinterløyper:  

Etterse og fornye merking, bytte ut stolper, klippe og rydde (For detaljer - se 
dugnadslistene for vår og høst 2026) 

 I tillegg vil være en del mindre arbeider som blir utført på ekstra dugnader. 

Hyttene  

Fugleleiken  
Hovedmålet vårt er å ha en fin, funksjonell og innbydende hytte for gjestene som vil 
besøke oss i 2026. Det er satt oppfølgende punkter for handlingsplan i 2026: 
 
· Bekjempe maur i samarbeid med LF og Anticimex  
· Holde hytta fin og innbydende for gjester gjennom hele året  
· Innkjøp av varer til Vaffelsesong  
· Male hytta  
· Fylle opp vedlager for neste sesong  
· Tilsyn etter oppsatt plan  
· Dugnad vår og høst  
· Få flere frivillige som kan bidra på dugnader iløpet av året.  
· Godt samarbeid med LF 
 



Sommerseter  
Det er satt oppfølgende planer og prosjekter for Sommerseter 2026 
 

- Beise/male Stallen  
- Sesongåpning: Vask, bytte sengetøy, rydde uteområder og vedhugging.  
- Sjekke brannutstyr 
-  Etterfylling av forbruksmateriell 

Solumhytta  
Det er satt oppfølgende planer og prosjekter for Solumhytta i 2026 

- Ferdigstille maling av og rundt vinduene på hovedhytta med kitting, maling inne 
og ute etter behov, samt karmer innvending og utvendig.  

- Male en eller flere yttervegger etter behov.  
- Sjekke ut og eventuelt sette inn en eller flere lufteluker på kjøkken og stue i 

hovedhytta for å få ut damp/fuktighet bedre. 
- Installere LED-lys i taket (tilkoblet 12V anlegget) på kjøkkenet. 
- Veddugnad på senvinter/våren og eventuelt høsten. 
- Rundvask kjøkken (inkl tak og vegger), og ved anledning male flater inne (bla 

kjøkken og tak i stua). 
- Generelt renhold/rydding inne og ute. 
- Transport av varer/forbruksmatriell 

Flekkerhytta  
I 2026 vil det bli utført vanlig renhold som støvsuging av senger og møbler, vasking av 
kjøleskap og stekeovn, kontroll og rengjøring av panelovner, bytte og vaske sengetøy, 
sjekke madrasser, 
vindusvask, rengjøring av grillhytta, vaske og sjekke do, tømme om nødvendig, samt 
rense takrenner, rydding ute og inne og oppfylling av vedlager og annet 
forbruksmateriell. Ved behov vil taket måkes for snø. 

Blåfjellhuken 
For Blåfjellhuken er det behov for en oppgradering på noen deler på vedovnen i hytta. I 
tillegg til dette er det et ønske om å flytte dagens bålplass til et sted med bedre utsikt. 
Det er «ingen» som bruker dagens bålplass. Det er da ønskelig med hjelp av 
dugnadsgruppa til turlaget. 

Turaktivitetene 

Barnas turlag Skien 
Et av hovedmålene for Barnas turlag i 2026 er komme ordentlig i gang med et 
turprogram. Det er allerede satt opp aktiviteter i turprogrammet til Skien turlag, slik som 
krabbefiske, vårtur, natursti til Rustankollen og rompetrolltur. I tillegg vi gruppen jobbe 



med å informere om tilbudet til nærmiljø blant annet gjennom dirkete kontakt med 
skoler og barnehager.  
 
Et annet hovedmål for 2026 er kompetanseheving av noen av de frivillige. Det er mål om 
at flere får deltatt på turlederkurs, samt kanokurs. I tillegg jobbes det videre med 
rekruttering av nye frivillige. 

DNT junior Skien  
I 2026 er et av hovedmålene til DNT junior Skien å få etablert en god base med 
ungdommer som igjen blir med oss på tur, i tillegg til å forsøke å rekruttere flere 
turledere. DNT junior Skien vil ha et tett samarbeid med andre juniorgrupper i Telemark, 
da ungdommene beveger seg mye på tvers av kommunegrensene, spesielt med DNT 
junior Bamble.  

Vi er heldige som har mulighet til å arrangere en del turer og aktiviteter som følge av 
gode tilskuddsordninger, slik som frifondsmidler. 

Det er satt opp et turprogram for 2026 som vil inneholde bålturer, nærturer, kart og 
kompass, hytteturer med aktivitet, hundekjøring, kajakk-kurs mm. Vi ønsker at 
ungdommene er med på å bidra til ønske om og gjennomføring av de ulike aktivitetene. 
Informasjon om dette finnes både i turprogrammet til Skien turlag, samt at det kommer 
fortløpende på under aktiviteter på nettsiden, på Facebooksiden DNT junior Skien og på 
Instagram.  

Lavterskelgruppa  
En hovedmålsetting for lavterskel i 2026 vil være å forsøke å rekruttere flere turledere 
med godkjente kurs. For 2026 er det lagt opp til 40 onsdagsturer, 23 turer i 
vårsemesteret og 17 i høstsemesteret.  Turbeskrivelser for samtlige turer foreligger 
allerede, og er også en del av Skien turlag sitt turprogram. Det er å håpe at turene kan 
gjennomføres iht. oppsatt program. En må likevel påregne endringer på kort varsel da 
det alltid er faktorer som er usikre eller uforutsigbare. Som før vil vi overfor turdeltagerne 
våre reklamere for turlaget og DNT og oppfordre til å benytte andre tilbud og aktiviteter 
der dette synes naturlig.  

Seniorgruppa  
Som det framgår av handlingsplanen for 2026 er det et mål å fortsette å tilby et turtilbud  
for seniorer i nærmiljøet også i 2026. Det er satt opp en aktivitetsplan for turer frem til 
sommeren som er beskrevet i turprogrammet til Skien turlag. Det blir også noen turer til 
ulike turmål i Vestfold utover vårparten.   
 
 



Aktivgruppa  
Det er satt opp en aktivitetsplan for turer i 2026 som er beskrevet i turprogrammet til 
Skien turlag. Turene med tung sekk fortsette å være et tilbud hver onsdag, mens det vil 
blir tilbud om tur med hund en gang i måneden fra mars til oktober.  
 

- 30 januar- 1 februar Helgetur til Sommerseter  
- 30 januar Måneskinnstur Huldreløypa  
- 22 februar skitur rundt Steinbruløypa  
- 5 – 8 mars Med ski og tarp gjennom Sauheradfjella  
- 14 mars Skitur til Blåfjell og Rådmannen  
- 12 april Vårtur i Bergsbygda  
- 19 april Vårtur i Bergsbygda  
- 25 april Ut i Det Blå  
- 8- 10 mai Yogahelg på Jomfruland 
- 30 mai Langtur Fjelldalen til Skifjell  
- 7 juni Topp 7  
- 26 -30 juli Hardangervidda med fast opphold på DNT Kalhovd  
- 21 august til 23 august: Tur med Hund til Solheimstulen  
- 30 august: Sykkeltur i Nome  
- 5 september : Prekestolen på Skrim  
- 6 September Dagstur i nærområdet  
- 13 september: Rundtur på Lifjell 
- 19 september. Helge tur til Tuddal tilrettelagt for hund 
- 18 oktober Bjørndalsfjell 

 
Lykke til! 

Styret ønsker lykke til med alle turer og arrangementer som skal arrangeres i året som 
kommer! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmøte DNT Skien Turlag 26. februar 2026. 
Innstilling fra valgkomitéen. 
 
Tillitsverv  Navn  På 

valg/ikke 
på valg  

Tar gjenvalg  Forslag  Periode 
igjen/velges 
for (år)  

Styret            
Leder  Hans Erik Røra   ikke på 

valg  
(Byttet verv med 
Siv Johanna 
Dalen)  

  1  

Styremedlem  Siv Johanna Dalen  Ikke på 
valg  

(Byttet verv med 
Hans Erik Røra)  

  1  

Styremedlem  Dag Willy Rasmussen  Ikke på 
valg  

Trukket seg  Dina Danger  1  

Styremedlem  Svein Lindgren  På valg  Nei  Kristin Bjåen  2  
Styremedlem  Marit Gravklev  På valg  Ja    2  
1 varamedlem  Simon James 

Hodgson  
Ikke på 
valg  

    1  

2 varamedlem  Stine Bråten (for 
Torhild Aarhus; 
permisjon)  

På valg  Trukket 
kandidaturet (for 
et år)  

Tormod 
Langli  

1  

3 varamedlem  Jeanett Kristoffersen  På valg  Nei      
Valgkomité            
Leder  Beate Styrvold  På valg   Nei  Hege Moritz 

Hansen  
3  

Medlem  Marianne Wighus  Ikke på 
valg   

    1  

Medlem  Mona Birgitte 
Rasmussen  

Ikke på 
valg  

    2  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg 1: Sak 12 Endring av Vedtekter Skien turlag 
 
Bakgrunn for at styret foreslår endring av Skien turlags vedtekter: 
Tilpasning til nye modellvedtekter   
Landsmøte i DNT har vedtatt nye modellvedtekter for både medlemsforeninger og 
lokallag. Det er en forventning om at disse skal være oppdatert i løpet av 2026 og 
dermed blir gjenstand for behandling på årsmøter i 2026. 
 
De nye modellvedtektene er derfor brukt som mal for de styret sitt forslag til nye 
vedtekter for Skien turlag. Dette innebærer det er endret rekkefølge på noen av 
paragrafene samt noe endring av ordlyd. Styret har imidlertid lagt vekt på å få med alle 
vesentlige punkter fra de gamle vedtektene. 
 
Endring av navn på turlaget 
Styret i Skien turlag ønsker å endre navnet til DNT Skien Turlag. Hensikten med dette at 
vi mener det skal gå tydelig fram at Skien Turlag er en del av DNT systemet, og at de som 
er medlemmer av DNT automatisk er medlem i Skien Turlag. 
 
Krav til annonsering av årsmøte i 2 aviser 
§ 8 Årsmøte i de gamle vedtektene setter krav om at årsmøte skal annonseres i inntil 2 
aviser 3 uker før møtet. Vi erfarer at aviser ikke lenger har et opplag som når veldig 
mange, og at det ikke lenger er hensiktsmessig at avisonnonsering er et krav i 
vedtektene. Det finnes andre medier som når flere av medlemmene. Dette punktet er 
derfor endret til: Innkallingen offentligjøres på STL internettside og sosiale medier 
senest 3 uker før møtet. 
 
Styrets sammensetning 
I de gamle vedtektene står det «Turlaget ledes av et styre på 3-5 medlemmer og 2-3 
varamedlemmer» Dette er endret til: «STL ledes av et styre med leder og inntil 4 
styremedlemmer.» 
 
«Det skal velges 2 varamedlemmer til styret.»   
Dette er i henhold til dagens praksis  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vedlegg 2 Gjeldende vedtekter for Skien turlag 
 
 

Generelle vedtekter for turlag tilsluttet DNT Telemark  
 

Vedtekter for Skien Turlag 
 

Vedtatt på Telemarks Turistforenings styremøte 2.mars 2010. Vedtatt på Skien Turlags stiftelsesmøte 9..mars 

2011. 

Endret på Skien Turlags årsmøte 16.februar 2012  

Endret på Skien Turlags årsmøte 27.februar 2014 

Endret på Skien Turlags årsmøte 19.februar 2015 

Endret på Skien Turlags årsmøte 25.februar 2016 

Endret på Skien Turlags årsmøte 1.mars 2018 

  

§ 1 Foreningens navn 

Turlagets navn er Skien Turlag, forkortet STL. Laget ble stiftet 9. mars 2011 og skal være 

lokalisert i Skien kommune.  

 

§ 2 Formål 

Skien Turlag skal arbeide for et enkelt, aktivt, allsidig og naturvennlig friluftsliv og for 

sikring av friluftslivets natur- og kulturgrunnlag. 

§ 3 Juridisk person 

Foreningen er selveiende og en frittstående juridisk person med upersonlig og begrenset 

ansvar for gjeld. 

 

Turlaget er et lokallag innen DNT Telemark og er tilsluttet Den Norske Turistforening 

(DNT). 

 

Forholdet mellom turlaget og DNT Telemark er regulert gjennom en egen avtale, 

”Retningslinjer for samarbeid mellom lokale turlag og DNT Telemark”. Avtalen gjennomgås 

av styret en gang i året. 

 

§ 4 Medlemmer 

Medlem i turlaget er medlem av DNT/DNT Telemark og fordeles til laget av DNT etter 

postnummer dekkende bostedskommunen. Medlemmer bosatt andre steder kan melde ønske 

om medlemskap i turlaget. Laget kan ikke agitere for dette. 

 

§ 5 Stemmerett og valgbarhet 

Medlemmene i turlag må ha fylt 15 år for å ha stemmerett og tiltre tillitsverv. 

 

§ 6 Kontingent 

Den årlige medlemskontingenten fastsettes av DNT sentralt.  

Medlemmer som skylder kontingent har ikke stemmerett.  

 

§ 7 Tillitsvalgtes godtgjørelse 

Tillitsvalgte skal ikke motta honorar for sine verv. 

 

§ 8 Årsmøte 



Årsmøtet er turlagets høyeste myndighet. Årsmøte skal avholdes innen utgangen av februar. 

Saker som skal behandles på årsmøtet må være styret i hende innen 10. januar. Årsmøtet skal 

annonseres i inntil 2 aviser senest 3 uker før møtet. Fullstendig saksliste må være tilgjengelig 

for medlemmene senest 1 uke før årsmøtet. 

Alle medlemmer har adgang til årsmøtet. Styret kan invitere andre personer og/eller media til 

å være til stede. 

 

Årsmøtet er vedtaksført med det antall stemmeberettigede medlemmer som møter. Ingen har 

mer enn én stemme, og stemmegivning kan ikke skje ved fullmakt. 

 

Saker og forslag til vedtektsendringer som skal behandles på årsmøtet må være ført opp på 

sakslisten senest 1 uke før møtet. 

 

Årsmøtevedtak om endring av vedtektene kan ikke gjøres gjeldene før de er godkjent av DNT 

Telemark. 

 

§ 9 Stemmegivning på årsmøtet 

Med mindre annet er bestemt skal et vedtak for å være gyldig være truffet med alminnelig 

flertall av de avgitte stemmene. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt. 

Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag.  

 

Bare foreslåtte kandidater kan føres opp på stemmeseddelen. Skal flere velges ved samme 

avstemming, må stemmesedlene inneholde det antall forskjellige kandidater som det skal 

velges ved vedkommende avstemming.  

 

Når et valg foregår enkeltvis og en kandidat ikke oppnår mer enn halvparten av de oppgitte 

stemmene, foretas bundet omvalg mellom de to kandidatene som har oppnådd flest stemmer. 

Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 

 

Når det ved valg skal velges flere ved en avstemming, må alle for å anses valgt ha mer enn 

halvparten av de avgitte stemmene. Dette gjelder ikke ved valg av vararepresentanter. Hvis 

ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har 

fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så bundet omvalg mellom de øvrige 

kandidatene, og etter denne avstemmingen anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det 

ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 

 

§ 10 Årsmøtets oppgaver 

Det ordinære årsmøtet skal: 

1. Velge møteleder 

2. Godkjenne innkallingen 

3. Velge referent 

4. Velge to til å undertegne protokollen 

5. Godkjenne styrets årsmelding 

6. Godkjenne regnskap 

7. Godkjenne arbeidsprogram 

8. Godkjenne driftsbudsjett 

9. Behandle innkomne forslag.



 

 

10. Velge:  

- Styreleder (velges for to år) 

- Styremedlemmer (velges for 2 år) 

- Varamedlemmer til styret (velges for to år) 

- Tre medlemmer til valgkomité (en på valg hvert år) 

- Valg av delegater til årsmøtet i DNT Telemark 

  

Valgkomité består av tre medlemmer, hvorav den som sitter på 3. året er leder. 

Medlemmene velges for 3 år. 

Stemmerett har alle medlemmer over 15 år som møter personlig og som har betalt 

årskontingent. Årsmøtet fatter vedtak med alminnelig flertall. 

 

 

§ 11 Ekstraordinære årsmøter 

Ekstraordinære årsmøter holdes når styret bestemmer det, eller minst en tredjedel av de 

stemmeberettigede medlemmene krever det. 

Det innkalles på samme måte som for ordinære årsmøter, med minst 14 dagers varsel. 

Ekstraordinært årsmøte kan bare behandle og ta avgjørelse i de sakene som er kunngjort i 

innkallingen. 

 

§ 12 Styret 

Turlaget ledes av et styre på 3-5 medlemmer og 2-3 varamedlemmer. 

Styret fordeler funksjonene mellom styremedlemmene, bortsett fra styreleder. 

 

Styremøter blir avholdt når leder fastsetter det eller når flertallet av styremedlemmene 

forlanger det. Styret er vedtaksført når et flertall av styremedlemmene er til stede. 

Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet teller styrelederens 

stemme dobbelt. 

 

Styremøtet refereres. 

 

Styrets leder forplikter Skien Turlag med sin underskrift. Styret er høyeste myndighet mellom 

årsmøtene. 

 

Styret skal: 

1. Iverksette årsmøtets bestemmelser. 

2. Oppnevne etter behov komiteer/utvalg/personer for spesielle oppgaver og utarbeide 

instruks for disse. 

3. Administrere og føre nødvendig kontroll med Skien Turlags økonomi i henhold til de 

til enhver tid gjeldende instrukser og bestemmelser. 

4. Representere Skien Turlag utad. 

 

 

§ 13 Grupper /avdelinger 

Skien Turlag kan organiseres med avdelinger og/eller grupper. Styret bestemmer opprettelsen 

av avdelinger/grupper, og hvordan disse skal organiseres og ledes. 

For avdelingers/gruppers økonomiske forpliktelser hefter hele turlaget, og avdelinger/grupper 

kan ikke inngå avtaler eller representere Skien Turlag utad uten styrets godkjennelse. 

 

§ 14 Vedtektsendring 



 

 

Endringer i disse vedtekter kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte etter å ha 

vært på sakslisten, og det kreves 2/3 flertall av de avgitte stemmene. 

Årsmøtevedtak om endring av vedtektene kan ikke gjøres gjeldende før de er godkjent av 

DNT Telemark. 

 

 

§ 15 Oppløsning (§ 15 kan ikke endres.) 

Oppløsning av Skien Turlag kan bare behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsning vedtatt 

med minst 2/3 flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte 3 måneder senere.  

Dersom oppløsning blir vedtatt, overdras Skien Turlags midler til DNT Telemark for 

administrasjon, inntil et nytt turlag tilsluttet DNT Telemark er etablert innen vedkommende 

område. 

 

Sammenslutning med andre lokalforeninger innunder DNT Telemark/DNT anses ikke som 

oppløsning av turlaget. Vedtak om sammenslutning og nødvendige vedtektsendringer i 

tilknytning til dette treffes i samsvar med bestemmelsene om vedtektsendring, jfr. § 14. 

 

§ 16 Eksklusjon 

Dersom Skien Turlag blir ekskludert, ref. §23 hos DNT Telemark, tilfaller lokallagets midler 

DNT Telemark, inntil et nytt turlag tilsluttet DNT Telemark, er etablert innen vedkommende 

område. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Vedlegg 3: Forslag til nye vedtekter for DNT Skien turlag 
 

VEDTEKTER FOR DNT Skien Turlag (Vedtatt xx.xx.2026)  
 

§ 1 FORMÅL OG ORGANISASJON 
§ 1.1 Formål 
DNT Skien Turlag forkortet STL er DNT Telemarks lokallag i Skien kommune. STL skal arbeide 
for et enkelt, aktivt, allsidig og naturvennlig friluftsliv, for sikring av allemannsretten og 
friluftslivets natur- og kulturgrunnlag. 
 
§ 1.2 Organisasjon  
STL er en integrert del av DNT Telemark. Virksomheten i STL skal skje i samsvar med DNT 
Telemarks vedtekter. Aktivitetene skal til enhver tid skje innen rammen av DNT Telemarks 
føringer, og være i samsvar med retningslinjer/samarbeidsavtale inngått mellom partene. 
STL blir representert i DNT gjennom DNT Telemark 
 
§ 1.3 Medlemskap 
Medlemskap i STL er åpent for alle enkeltpersoner som ønsker å bli medlem. Medlemmer av 
DNT Telemark er alle som har betalt kontingent til DNT, inntil utmelding skjer eller 
medlemmet blir strøket som følge av manglende kontingentinnbetaling.  
 
Alle medlemmer i DNT Telemark er automatisk også medlem i STL dersom de bor i Skien 
kommune, og ikke reserverer seg mot medlemskap. Medlemmer av DNT Telemark som er 
bosatt utenfor medlemsområde, kan bli medlem om de ønsker det.  
 
Medlemmene har forslags- og stemmerett på årsmøtet og kan velges til alle tillitsverv i alle 
ledd fra det året de fyller 15 år.  
 
Alle medlemmer er medlem av DNT og har medlemsrettigheter ved besøk på alle 
medlemsforeningers hytter og ved deltakelse på turer, kurs og andre tilbud.  
 
§ 2 ÅRSMØTET  
§ 2.1 Høyeste myndighet  
Årsmøtet er DNT Skien Turlags øverste organ.  
 
§ 2.2 Deltakelse og stemmerett  
Ingen har mer enn en stemme, og stemmegivning kan ikke skje ved fullmakt. Vedtak treffes 
ved flertall av de avgitte stemmene. Styret i DNT Telemark har forslags- og talerett under 
årsmøtet.  
 
§ 2.3 Innkalling  
Ordinært årsmøtet holdes innen utgangen av februar hvert år. Innkallingen offentligjøres på 
STL internettside og sosiale medier senest 3 uker før møtet. Saker som skal tas opp på 
årsmøtet må være styret i hende minst 2 uker før årsmøtet. 
 
Innkallingen skal inneholde tid, sted, saksliste og andre opplysninger om møtet, og skal være 
tilgjengelig senest 1 uker før årsmøtet. 



 

 

 
§ 2.4 Frister  
Forslag som skal behandles på årsmøtet skal være sendt styret senest 10 februar samme år. 
Styret tilgjengeliggjør fullstendig saksliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag 
og valgkomiteens innstilling senest 1 uke før årsmøtet avholdes. 
 
§ 2.5 Stemmegivning på årsmøtet  
Med mindre annet er bestemt skal et vedtak for å være gyldig være truffet med alminnelig 
flertall av de avgitte stemmene. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt. Valg foregår 
skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag. 
 
Bare foreslåtte kandidater kan føres opp på stemmeseddelen. Skal flere velges ved samme 
avstemming, må stemmesedlene inneholde det antall forskjellige kandidater som det skal 
velges ved vedkommende avstemming. 
 
Når et valg foregår enkeltvis og en kandidat ikke oppnår mer enn halvparten av de oppgitte 
stemmene, foretas bundet omvalg mellom de to kandidatene som har oppnådd flest 
stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
 
Når det ved valg skal velges flere ved en avstemming, må alle for å anses valgt ha mer enn 
halvparten av de avgitte stemmene. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlemmer. Hvis ikke 
tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har 
fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så bundet omvalg mellom de øvrige 
kandidatene, og etter denne avstemmingen anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det 
ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
 
§2.6 Årsmøtets oppgaver  
Årsmøtet skal behandle:  

a. Valg av dirigent, protokollfører og to representanter til å undertegne protokollen  

b. Godkjenning av innkallingen  

c. Godkjenning av sakslisten  

d. Godkjenning av årsrapport  

e. Godkjenning av regnskap  

f. Godkjenning av handlingsplan  

g. Godkjenning av driftsbudsjett  

h. Forslag som styret legger frem eller som i henhold til § 3.2 er meldt inn av et medlem 

av foreningen 

i. Valg 

• Styreleder (velges for to år) 

• Styremedlemmer (velges for to år) 

• Varamedlemmer til styret (velges for to år) 

• Valg av delegater til årsmøtet i DNT Telemark  

j. Valg av ett medlem til valgkomiteen 

 



 

 

§ 2.7 Ekstraordinært årsmøte  
Ekstraordinært årsmøte innkalles av styret med minst 2 ukers varsel etter: 

a. Vedtak av årsmøtet  

b. Vedtak av styret i STL eller DNT Telemark  

c. Krav fra minst en tredjedel av de stemmeberettigede medlemmer 

Ekstraordinært årsmøte kan bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller kravet om 
innkalling av det ekstraordinære årsmøtet. Møteinnkallelse og vedtak skjer etter samme 
regler som for ordinære årsmøter. 
 
§ 3 STYRET  
§ 3.1 Styrets myndighet og oppgaver  
STL ledes av et styre med styreleder og inntil 4 styremedlemmer. Styret fordeler funksjonene 
mellom styremedlemmene, bortsett fra styrelederrollen.  
 
Styremøtet sammenkalles av styrets leder. Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten 
av styrets medlemmer er til stede. I tilfelle av stemmelikhet gjør styrelederens stemme 
utslaget.  
 
Styrets oppgave er å lede STL i samsvar med vedtektene og føringer fra DNT Telemark. Styret 
er forpliktet av de retningslinjer/samarbeidsavtale og andre vedtak styret i DNT Telemark 
har fattet. 
 
 § 3.2 Sammensetning og valg av styret  
Styreleder og styremedlemmer velges for 2 år av gangen, slik at det alltid er ett eller flere 
styremedlemmer på valg. Maksimal funksjonstid som henholdsvis styreleder eller 
styremedlem av styret er 6 år. Ingen kan samlet ha slike verv mer enn 10 år. Hvis et 
styremedlem trer ut utenfor tur, velges nytt styremedlem i dennes sted bare for den tid som 
gjenstår av vedkommendes valgperiode.  
 
Det skal velges 2 varamedlemmer til styret. Disse velges for 2 år av gangen, slik at det alltid 
er ett eller flere varamedlemmer på valg. 
 
§ 3.3 Styrets arbeid  
Styret innkalles av styrelederen så ofte som behovet tilsier, eller når minst 2 av styrets 
medlemmer krever det. Styret kan fatte vedtak når et flertall av styremedlemmene deltar. 
Ved stemmelikhet er styrelederens stemme avgjørende. Innkalling til og referat fra styrets 
møter er tilgjengelig for medlemmene, med mindre styret bestemmer noe annet i den 
enkelte sak. 
 
§ 3.4 Signatur  
STL forpliktes ved underskrift av styreleder. 
 
§ 4 VALGKOMITEEN 
 § 4.1 Sammensetning og valg av valgkomiteen  
Valgkomité består av tre medlemmer. Medlemmene velges for 3 år. Et medlem av 
valgkomitéen velges hvert år, og den som sitter på 3. året er leder. 



 

 

 
§ 4.2 Valgkomiteens myndighet og oppgaver  
Valgkomiteen skal innstille til valg av styret. Årsmøtet fastsetter retningslinjer for 
valgkomiteens arbeid. 
 
§ 5 UNDERGRUPPER 
 STL kan organiseres med undergrupper. Styret bestemmer opprettelsen, og hvordan disse 
skal organiseres og ledes. For undergruppene økonomiske forpliktelser hefter hele turlaget, 
og undergrupper kan ikke inngå avtaler eller representere STL utad uten styrets 
godkjennelse.  
 
§ 6 INHABILITET  
Et medlem av styret eller andre tillitsvalgte i lokallaget kan ikke være med på å behandle 
eller avgjøre spørsmål der vedkommende eller dennes nærstående må regnes å ha en klar 
personlig eller økonomisk særinteresse i saken. Ved avgjørelse av om noen er nærstående 
etter denne regelen, gjelder aksjelovens regler tilsvarende.  
 
§ 7 HEDERSTEGN  
Styret kan tildele hederstegn eller æresmedlemskap til personer som har gjort en særskilt 
innsats for STL. Styret kan utnevne et utvalg som innstiller æresmedlemmer og kandidater til 
hederstegn overfor styret. 
 
§ 8 OVERTREDELSER AV DNTS REGELVERK  
Medlemmer i STL som begår grove brudd mot DNTs etiske regelverk slik det er vedtatt av 
DNTs organer, kan ilegges en irettesettelse, tap av retten til tillitsverv eller tap av retten til 
medlemskap i foreningen. Styret kan behandle slike saker. Et medlem som er ilagt 
sanksjoner som nevnt, kan bringe saken inn for landsstyret eller domsutvalget til endelig 
avgjørelse iht. DNTs vedtekter § 12.2.  
 
§ 9 OPPLØSNING  
STL kan oppløses på årsmøte med minst 2/3 flertall. Dersom STL blir oppløst, skal STL’s 
midler overføres til DNT Telemark.  
 
Sammenslutning med andre lokalforeninger innunder DNT Telemark/DNT anses ikke som 
oppløsning av turlaget. Vedtak om sammenslutning og nødvendige vedtektsendringer i 
tilknytning til dette treffes i samsvar med bestemmelsene om vedtektsendring, jfr. § 10.  
 
§ 10 VEDTEKTSENDRINGER  
Vedtektene kan endres ved vedtak på ordinært eller ekstraordinært årsmøte. 
Vedtektsendringer skal være oppført på sakslisten og krever 2/3 flertall av avgitte stemmer. 
 
 


